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1  290 F KARIM ABDERRAHIM 74 MM35 PR396 TRC – Traversatolo Running CLUB  0.56.50 03 B 
2  314 U BENHAMDANE RACHID 87 SM FC-UISP1 UISP COMITATO PROV.   FC 0.56.59 02 A 
3  312 F VERARDO MARCO 74 MM35 FM020 PODISTICA VALTENNA 0.58.54 03 B 
4  308 F GRAMAZIO FRANC.PAOLO 68 MM40 FM020 PODISTICA VALTENNA 1.00.34 04 C 
5  297 UF SANTINI STEFANO 71 MM35 PU016 ATLETICA  URBANIA 1.01.19 03 B 
6  229 U BRAGANTI MAURO 74 MM35 PG-UISP3 OLYMPIC RUNNERS LAMA A.S.D 1.01.46 03 B 
7  320 F LANZI SIMONE 75 MM35 PG061 TIFERNO RUNNERS Città di Castello 1.02.18 03 B 
8  228 F PERAZZINI FABIO 71 MM35 SM278 OLIMPUS  S.MARINO ATLETICA  1.02.31 03 B 
9  104 UF QUATTRINI RICCARDO 74 MM35 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.02.48 03 B 

10  199 UF COSTANTINI FABIO 60 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.02.59 06 E 
11  138 F ROMAGNANO CARLO 66 MM40 BO005 G.S. GABBI  BOLOGNA 1.03.18 04 C 
12  319 F BRAGANTI CLAUDIO 66 MM40 PG061 TIFERNO RUNNERS Città di Castello 1.03.42 04 C 
13  70 UF SCOLA DANIELE 66 MM40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.03.58 04 C 
14  265 F TORREGGIANI MANUELE 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 1.04.03 04 C 
15  45 U STANZIALE MICHELE 76 SM Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.04.33 02 A 
16  53 F OLIVI MATTEO 87 SM MC004 ATL. AVIS  MACERATA 1.05.05 02 A 
17  133 F SANTARELLI MATTIA 83 SM PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.05.20 02 A 
18  280 F VINCENZI VALERIO 61 MM45 FC417 ATL. SIDERMEC – VITALI - GATTEO 1.05.51 05 D 
19  246 F TACCHI MAURIZIO 68 MM40 RN164 RICCIONE  CORRE  ASD. 1.06.09 04 C 
20  192 U SEMPRINI IVAN 76 SM RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.06.13 02 A 
21  38 U MANENTI MARCO 74 MM35 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.06.25 03 B 
22  250 F DEL MONTE ALBINO 62 MM45 RN413 RICCIONE  PODISMO  ASD. 1.06.29 05 D 
23  56 UF BACCHIANI ENRICO 85 SM PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.06.39 02 A 
24  341  RENZETTI STEFANO 66 MM40 N.N PALESTRA GI.POINT 1.07.01 04 C 
25  68 UF RENNI LEONARDO 55 MM55 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.07.04 07 F 
26  273 F BISACCHI MAURIZIO 71 MM35 FC417 ATL. SIDERMEC – VITALI - GATTEO 1.07.16 03 B 
27  179 F LUNA FILIPPO 81 SM MC034 GROTTINI TEAM RECANATI  1.07.27 02 A 
28  284 F PIEROTTI IGOR 78 SM PU022 Asd. SPORT  CALCINELLI 1.07.40 02 A 
29  295 UF OLIVIERI VALTER 66 MM35 PU016 ATLETICA  URBANIA 1.07.43 04 C 
30  196 UF BENVENUTI LUCA 72 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.08.02 03 B 
31  84 F D'AMICO GIOVANNI 56 MM50 MC035 ATLETICA CINGOLI ASD 1.08.09 06 E 
32  261 F MEAD ROBERT 72 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 1.08.10 03 B 
33  322 F MAMBELLI MARCO 72 MM35 RN241 G.P. VILLA VERUCCHIO (RN) 1.08.11 03 B 
34  257  POMPIZII ONORIO 57 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1.08.13 06 E 
35  136 F NANU ANA 73 MF35 BO005 G.S. GABBI  BOLOGNA 1.08.29 23 L 
36  220 U BOLETTIERI TOMMASO 62 MM45 PU002 NUOVA  ATL.  PANDA  PESARO 1.08.50 05 D 
37  73 UF TORNATI FRANCESCO 76 SM PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.09.12 02 A 
38  223 UF TONELLI STEFANO 58 MM50 PU002 NUOVA  ATL.  PANDA  PESARO 1.09.21 06 E 
39  356 UF TALOZZI FEDERICO 71 MM35 PU016 ATLETICA  URBANIA 1.09.27 03 B 
40  52 F LAZZARINI NORVES 67 MM40 FC355 G.P. AVIS  FORLI 1.09.28 04 C 
41  213 UF PRIMAVERA ANGELO 61 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.09.44 05 D 
42  263 Aics PUSTULKA KONRAD 80 SM SEN-AICS SENIGALLIA AICS 1.09.56 02 A 
43  294 UF IONI GIAMPAOLO 66 MM40 PU016 ATLETICA  URBANIA 1.10.02 04 C 
44  198 UF COLUCCI FRANCESCO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.10.03 03 B 
45  225 F TOMMASSONI IVAN 68 MM35 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1.10.06 04 C 
46  293 UF AMANTINI LUIGI 70 MM40 PU016 ATLETICA  URBANIA 1.10.12 04 C 
47  177 F CAPPELLA MIRCO 85 SM MC034 GROTTINI TEAM RECANATI 1.10.22 02 A 
48  208 UF GUIDI MARCO 72 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.10.24 03 B 
49  251  BORGHINI GIGLIOLA 69 MF40 RN273 ATL. RIMINI NORD S.ARCANGELO 1.10.36 24 M 
50  207 UF GUGLIELMO PASQUALE 67 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.10.50 04 C 
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51  7 F CRESCENTINI GIUSEPPE 54 MM55 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.10.58 07 F 
52  224 U URBINATI SIMONE 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL.  PANDA  PESARO 1.11.02 03 B 
53  20 F ALFIERI ROSA 70 MF40 RA094 ATL ‘85 FAENZA 1.11.05 24 M 
54  1 F ACCALAI ADOLFO 50 MM60 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.11.12 08 G 
55  307 F GISSI MICHELE 62 MM45 FM020 PODISTICA VALTENNA 1.11.17 05 D 
56  64 UF MARIOTTI MIRCO 75 MM35 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.11.21 03 B 
57  18 F VENERANDI MICHELE 74 MM35 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.11.27 03 B 
58  221 UF CARLETTI MIRKO 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL.  PANDA  PESARO 1.11.27 03 B 
59  98 UF GIACOMETTI ALDO 60 MM50 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.11.30 06 E 
60  113 U RIGHINI SOLERTE 54 MM55 RN-UISP6 D.L.F.  RIMINI 1.11.31 07 F 
61  360 F TOCCACIELI MASSIMILIANO 68 MM40 SM231 GPA SAN MARINO 1.11.33 04 C 
62  54 F GARINEI PAOLA 72 MF35 PG038 ATL. AVIS  PERUGIA 1.11.34 23 L 
63  81 U MONTALTI MARCO 65 MM45 FC-UISP3 Asd. GRUP. POD. CESENATE 1.11.36 05 D 
64  299 UF SPADONI RAFFAELE 78 SM PU016 ATLETICA  URBANIA 1.11.37 02 A 
65  210 UF MALERBA OSCAR 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.11.40 05 D 
66  87 UF BILANCIONI MIRKO 70 MM40 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.11.51 04 C 
67  352  CASADEI LUCA 65 MM45 RN413 RICCIONE  PODISMO  ASD. 1.12.08 05 D 
68  49 F MARINELLI RINO 48 MM60 PU001 Gpd. ATL. AVIS  FANO 1.12.20 08 G 
69  350 F CONTEMORI MATTIA 88 PM SI165 ATLETICA  SINALUNGA 1.12.24 02 A 
70  262 F MONTANARI GIANLUCA 74 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 1.12.50 03 B 
71  60 UF CIMMARUSTI BARBARA 71 MF35 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.12.52 23 L 
72  234 F GIACOMETTI ALBERTO 55 MM55 AN028 G.S. PIERALISI  IESI 1.12.56 07 F 
73  385 Acli MORETTI TIBERIO 59 MM50 FC-ACLI EASY RUNNNER MERCATO SARAC. 1.12.59 06 E 
74  4 UF BOCCALINI ENRICO 65 MM45 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.13.03 05 D 
75  6 F CONTI ANDREA 71 MM35 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.13.08 03 B 
76  134 U TADDIA PAOLO 66 MM40 FE-UISP A.S. FERRARIOLA – UISP FERRARA 1.13.11 04 C 
77  214 UF PRIMAVERA UMBERTO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.13.12 03 B 
78  244  RIGHETTI MARCO 75 MM35 RN164 RICCIONE  CORRE  ASD. 1.13.14 03 B 
79  8 F FACCHINI DAVIDE 67 MM40 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.13.15 04 C 
80  211 UF MENGUCCI GERMANO 70 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.13.17 04 C 
81  59 UF CAMPANARI MASSIMO 67 MM40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.13.18 04 C 
82  25 U BELLOFIORE CORRADO 63 MM45 Rn-UISP0 ATLETIC TEAM TAVERNA 1.13.20 05 D 
83  82 U VIROLI ARALDO 48 MM60 FC-UISP3 Asd. GRUP. POD. CESENATE 1.13.21 08 G 
84  301 F ANTONIETTI ENEA 73 MM35 AN026 ASD.POD. VALMISA 1.13.25 03 B 
85  55 F ANGELINI GIANCARLO 63 MM45 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.13.27 05 D 
86  30 U AMADEI ALESSANDRO 71 MM35 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.13.32 03 B 
87  362 F BERNARDI FABIO 62 MM45 SM278 OLIMPUS  S.MARINO ATLETICA  1.13.37 05 D 
88  26 U DOMINICI STEFANO 69 MM40 Rn-UISP0 ATLETIC TEAM TAVERNA 1.13.50 04 C 
89  109 F LAZZARI CLAUDIO 54 MM55 PU003 CUS URBINO 1.13.59 07 F 
90  118 F SISTONI ROBERTO 67 MM35 PG038 ATL. AVIS  PERUGIA 1.14.03 04 C 
91  339 F FRATTINI STEFANO 63 MM45 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.14.11 05 D 
92  139 F ZANNI MIRKO 63 MM45 BO005 G.S. GABBI  BOLOGNA 1.14.12 05 D 
93  202 UF GASPARINI DINO 52 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.14.17 07 F 
94  161  OLIVIERI LUCA 67 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.14.27 04 C 
95  57 F BONACCORSI STEFANO 66 MM35 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.14.38 04 C 
96  62 U CODECASA DAVIDE 90 PM PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.14.45 02 A 
97  288 U CARCIANI SILVANO 63 MM45 Ps0530 Asd. POL. TIFERNUM  V - S.A. in Vado 1.14.57 05 D 
98  16 F TAMBURINI MICHELE 68 MM40 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.14.58 04 C 
99  227  BIANCHETTO ANTONIO 75 MM35 RN487 G.S. OLIMPIA NUOVA RUNNING 1.15.06 03 B 

100  289 U GUIDI ROBERTO 64 MM45 Ps0530 Asd. POL. TIFERNUM  V - S.A. in Vado 1.15.10 05 D 
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101  195 UF BALDANI ANTONIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.15.15 07 F 
102  316  FRANCOLINI DIMITRI 70 MM40 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.15.17 04 C 
103  127 F FIORANI FILIBERTO 66 MM40 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.15.27 04 C 
104  51 F FIORI FABIO 71 MM35 FC355 G.P. AVIS  FORLI 1.15.30 03 B 
105  14 F SARTI GABRIELE 58 MM50 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.15.34 06 E 
106  378 F BABINI MAURO 63 MM45 RA082 G.S. LAMONE -  RUSSI 1.15.39 05 D 
107  175 F MENGHI NINO 38 MM70 RA003 ATLETICA MAMELI - RAVENNA 1.15.42 10 I 
108  304 F PICCIONI GONARIO 72 MM35 AN026 ASD.POD. VALMISA 1.15.56 03 B 
109  152 F DAMIGNANI PAOLO 62 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.16.00 05 D 
110  24 F TASINI FILIPPO 92 JM RN045 ATL. CONSOLINI  S.Giovenni in M. 1.16.13 02 A 
111  235 F RONCONI ROBERTINO 65 MM45 AN028 G.S. PIERALISI  IESI 1.16.19 05 D 
112  31 U D'ANTONIO FEDERICO 87 SM Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.16.21 02 A 
113  149 F CECCARELLI ADRIANO 57 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.16.26 06 E 
114  206 UF GUGLIELMO ATTILIO 75 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.16.29 03 B 
115  135 F BERARDI EMANUELA 63 MF45 BO005 G.S. GABBI  BOLOGNA 1.16.32 25 N 
116  327 Acli DELVECCHIO DANIELE 65 MM45 FC-ACLI EASY RUNNNER MERCATO SARAC. 1.16.40 05 D 
117  105 F ROMANI CLAUDIO 85 SM PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.16.41 02 A 
118  292 UF ALESSANDRONI DAVIDE 74 MM35 PU016 ATLETICA  URBANIA 1.16.49 03 B 
119  22 F PLACCI AURORA 75 MF35 RA094 ATL ‘85 FAENZA 1.16.52 23 L 
120  309 F GASPARON ENRICO 67 MM40 VA451 ATL. VERBANO – Besozzo (VA) 1.16.54 04 C 
121  172 F BORSI VALENTINO 50 MM60 RA003 ATLETICA MAMELI - RAVENNA 1.16.55 08 G 
122  282 F CONTI FILIPPO 83 SM PU022 Asd. SPORT  CALCINELLI 1.16.57 02 A 
123  21 F PAVANI BARBARA 69 MF40    RA094 ATL ‘85 FAENZA 1.17.08 24 M 
124  249 F CARBELLOTTI RODOLF0 61 MM45 RN413 RICCIONE  PODISMO  ASD. 1.17.09 05 D 
125  194 U SENSOLI GIANLUCA 73 MM35 RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.17.10 03 B 
126  359 F FIORUCCI MASSIMILIANO 70 MM40 PG011 MARATHON CITTA’ di CASTELLO 1.17.16 04 C 
127  44 U SERAGHITI PIERGIORGIO 54 MM55 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.17.21 07 F 
128  233 U SCARSCELLI FRANCESCA 73 MF35 PG-UISP3 OLYMPIC RUNNERS LAMA A.S.D 1.17.24 23 L 
129  264 F ROSSI DAVIDE 64 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 1.17.27 05 D 
130  200 UF DI LORENZI VITTORIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.17.35 07 F 
131  276 F FABBRI MAURIZIO 55 MM55 FC417 ATL. SIDERMEC – VITALI - GATTEO 1.17.38 08 F 
132  39 U MARCHI DUCCIO ALESS. 57 MM50 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.17.50 06 E 
133  29 U VANZOLINI RENZO 68 MM40 Rn-UISP0 ATLETIC TEAM TAVERNA 1.17.52 04 C 
134  78 U GARBUGLI MARIO 58 MM50 Ps0524 Asd. BROMBO RUNNERS  URBINO 1.17.55 06 E 
135  300 UF VALENTINI RAFFAELLA 66 MF40 PU016 ATLETICA  URBANIA 1.18.01 24 M 
136  298 UF SERFILIPPI MAURO 66 MM40 PU016 ATLETICA  URBANIA 1.18.15 04 C 
137  197 UF CANESTRARI SECONDO 57 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.18.16 06 E 
138  13 F SARTI ALICE 84 SF RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.18.21 22 L 
139  12 F MAGI MARCO 73 MM35 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.18.28 03 B 
140  310 E GUERCINI BRUNO 49 MM60 PG-END2 POL.VOLUMINA ENDAS  PS.Giovanni 1.18.28 08 G 
141  237 U CASADIO MONICA 59 MF50 RA-UISP3 ASD. PONTE  NUOVO - Ravenna  1.18.32 26 O 
142  373 F GIARDI MAURIZIO 65 MM45 SM231 GPA SAN MARINO 1.18.36 05 D 
143  93 F CONTI SIMONE 70 MM35 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.19.04 04 C 
144  119 U ANNIBALI SIMONE 65 MM45 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.19.07 05 D 
145  268 F LADISA GIORGIO 73 MM35 FC103 SP. SEVEN - SAVIGNANO 1.19.10 03 B 
146  270 F POGGI DAVIDE 80 SM FC103 SP. SEVEN - SAVIGNANO 1.19.14 02 A 
147  346 F BONCOMPAGNI ROBERT 75 MM35 SI165 ATLETICA  SINALUNGA 1.19.25 03 B 
148  279 F SCARPELLINI ALFIERO 49 MM60 FC417 ATL. SIDERMEC – VITALI - GATTEO 1.19.32 08 G 
149  65 UF MASETTI ANNAMARIA 60 MF50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.19.32 26 O 
150  188 U PERAZZINI PIER MATTE0 83 SM RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.19.36 02 A 
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151  35 U GHISELLI LORENZO 66 MM40 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.19.38 04 C 
152  123 F BORGOGELLI  MIRCO  MASS 67 MM40 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.19.38 04 C 
153  317  DEBLASI VALERIO 85 SM FI-TRI TD RIMINI - Riccione 1.19.41 02 A 
154  256  MONDAINI WALTER 52 MM55 RN273 ATL. RIMINI NORD S.ARCANGELO 1.19.43 07 F 
155  23 F CECCARONI DAVIDE 92 JM RN045 ATL. CONSOLINI  S.Giovenni in M. 1.19.54 02 A 
156  2 F ANDREATINI RICCARDO 70 MM40 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.20.05 04 C 
157  151 F CONTI STEFANO 57 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.20.10 06 E 
158  205 UF GIRALDI LORENZO 73 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.20.11 03 B 
159  32 U DERIU MAURIZIO 74 MM35 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.20.13 03 B 
160  215 UF ROMANI MASSIMILIANO 71 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.20.22 03 B 
161  389  CAMORANI AMERIGO 58 MM50 LIB LIBERI 1.20.23 06 E 
162  40 U MATTEUCCI STEFANO 62 MM45 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.20.24 05 D 
163  369 F CENCI MASSIMO 62 MM45 MI552 G.S. MONTESTELLA -  MILANO 1.20.31 05 D 
164  193 U SEMPRINI NICOLA 80 SM RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.20.38 02 A 
165  189 U RIGHETTI GIUSEPPE 65 MM45 RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.20.40 05 D 
166  315  NERI FLORINDA 71 MF35 RN487 G.S. OLIMPIA NUOVA RUNNING 1.20.45 23 L 
167  176 F RAGGI GIANCARLO 44 MM65 RA003 ATLETICA MAMELI - RAVENNA 1.20.47 09 H 
168  80 U FABBRI MARIA 53 MF55 RN-UISP7 CELLE PECORE NERE-RIMINI 1.20.55 27 O 
169  281 F CONTI ANTONIO 75 MM35 PU022 Asd. SPORT  CALCINELLI 1.21.11 03 B 
170  343 F MARTINI MASSIMO 69 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.21.12 04 C 
171  111 U BAIETTA ANDREA 82 SM RN-UISP6 D.L.F.  RIMINI 1.21.14 02 A 
172  347 U CORSINI CRISTINA 73 MF35 PG-UISP3 OLYMPIC RUNNERS LAMA A.S.D 1.21.15 23 L 
173  384 U GHISELLI ALESSANDRO 77 SM FC-UISP POD. SAMMAURESE -S- MAURO  P. 1.21.20 02 A 
174  269 F MASSARI GIAN FRANCO 56 MM50 FC103 SP. SEVEN - SAVIGNANO 1.21.24 06 E 
175  47 F CASSIANI FRANCESCO 56 MM50 RA076 POD. AVIS  CASTELBOLOGNESE 1.21.25 06 E 
176  180 U AMANZIO STEFANO 82 SM RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.21.30 02 A 
177  335 F DROGHINI SAURO 60 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.21.32 06 E 
178  125 U FACCHINI SIMONE 71 MM35 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.21.47 03 B 
179  370  NOVELLI DARIO 76 SM N.N Sconosciuto 1.21.52 02 A 
180  201 UF FEDERICO MARCELLO 69 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.21.59 04 C 
181  364 F FRISONI EMANUELE 70 MM40 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1.22.02 04 C 
182  242  BRISIGOTTI STEFANO 73 MM35 RN164 RICCIONE  CORRE  ASD. 1.22.04 03 B 
183  15 F SORCHIOTTI GIORGIO 62 MM45 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.22.07 05 D 
184  67  PRIOLI MICHELE 63 MM45 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.22.10 05 D 
185  368 U LIGI FEDERICO 79 SM Ps0350 APD.UISP MIRKA SANTINI Carpegna 1.22.17 02 A 
186  92 UF CIARAMICOLI PAOLO 51 MM55 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.22.18 07 F 
187  120 F BALDARELLI FEDERICO 75 MM35 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.22.19 03 B 
188  209 UF MACCHNIZ ENRICO 64 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.22.24 05 D 
189  71 UF SIGNORETTI CLAUDIA 73 MF35 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.22.25 23 L 
190  146 F ANTONIOLI ANDREA 65 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.22.26 05 D 
191  254  DI GIUSEPPE MICHELE 58 MM50 RN273 ATL. RIMINI NORD S.ARCANGELO 1.22.36 06 E 
192  110 F PARENTI GIUSEPPE 39 MM70 PU003 CUS URBINO 1.22.37 10 I 
193  69 UF RICCI LUCA 77 SM PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.22.39 02 A 
194  191 U SEMPRINI IVAN 71 MM35 RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.22.55 03 B 
195  365 U SANTI DANIELA 65 MF45 Ps0019 UISP COMITATO PROV.  PESARO 1.22.59 25 N 
196  216 F ROSSI ROBERTO 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.23.11 05 D 
197  37 U MANCINI PIERPAOLO 50 MM60 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.23.12 08 G 
198  145 F AGUZZI FABRIZIO 63 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.23.19 05 D 
199  74 F VALENTINI MARCO 75 MM35 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.23.24 03 B 
200  231 U PALLERI LUCIANO 52 MM55 PG-UISP3 OLYMPIC RUNNERS LAMA A.S.D 1.23.39 07 F 
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201  124 U EFFAT AGNESE 82 SF PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.23.45 22 L 
202  5 F BOSTRENGHI SERGIO 52 MM55 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.23.47 07 F 
203  90 UF CANESTRARI REMO 68 MM40 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.23.48 04 C 
204  61 F CLINI FILIPPO 70 MM40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.23.55 04 C 
205  103 UF PATREGNANI CLAUDIO 54 MM55 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.24.04 07 F 
206  285 F SANTI DAVIDE 79 SM PU022 Asd. SPORT  CALCINELLI 1.24.13 02 A 
207  11 F LEARDINI VALERIO 61 MM45 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.24.16 05 D 
208  48 U ROTILI ROBERTA 65 MF45 An0116 Asd. POD. AVIS  FABRIANO 1.24.17 25 N 
209  272 F BALDACCI GUGLIELMO 43 MM65 FC417 ATL. SIDERMEC – VITALI - GATTEO 1.24.18 09 H 
210  376 F GIARDI FABIO 71 MM35 SM231 GPA SAN MARINO 1.24.35 03 B 
211  94 UF COPPARI MORENA 75 MF35 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.24.38 23 L 
212  357 UF ESPOSITO SALVATORE 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.24.43 05 D 
213  164 F PRADARELLI DANIELE 63 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.24.44 05 D 
214  128 U FRANCESCHINI GIORGIO 43 MM65 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.24.46 09 H 
215  286  GIORGETTI LUIGI 62 MM45 FI-TRI SURFING  SHOP Sport Promotion-1204 1.24.51 05 D 
216  183 U CIMINI LUCIANO 51 MM55 RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.24.54 07 F 
217  259 F OLIVI MAURIZIO 52 MM55 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 1.24.59 07 F 
218  66 F PAVONE RITA 62 MF45 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.25.03 25 N 
219  58 U BROGATE  M. CAMILLA 67 MF40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.25.07 24 M 
220  116 F MARINELLI FAUSTO 52 MM55 PU005 G.S  ATL. EFFEBBI FOSSOMBRONE 1.25.17 07 F 
221  185 U MAIOLI FRANCESCO 77 SM RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.25.20 02 A 
222  366  FABBRI LUCA 84 SM RN413 RICCIONE  PODISMO  ASD. 1.25.24 02 A 
223  86 F BIAGINI SANDRO 67 MM40 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.25.29 04 C 
224  258 F BRESCIANI SIMONE 71 MM35 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 1.25.34 03 B 
225  63 F FIORELLI STEFANO 58 MM50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.25.49 06 E 
226  345 F SIROTTI GIOVANNI 35 MM75 RA003 ATLETICA MAMELI - RAVENNA 1.25.57 11 I 
227  337 F MANIERI MARIO 61 MM45 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.26.14 05 D 
228  354 UF SEPEDE GIUSEPPPE 76 SM PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.26.25 02 A 
229  236 U BABINI GERMANA 53 MF55 RA-UISP3 ASD. PONTE  NUOVO - Ravenna 1.26.34 27 O 
230  101 F MATTIOLI TIZIANO 71 MM35 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.26.35 03 B 
231  328 F PANDOLFI SANDRO 46 MM60 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.26.36 08 G 
232  296 UF SALVATORI ADELE 73 MF35 PU016 ATLETICA  URBANIA 1.26.46 23 L 
233  114 F COSTA CLAUDIO 44 MM65 RA034 GS DRAGO-Marina di Ravenna 1.26.55 09 H 
234  112 U MINGHETTI DANTE 65 MM45 RN-UISP6 D.L.F.  RIMINI 1.26.58 05 D 
235  187 U MUCCINI MARCO 67 MM40 RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.27.08 04 C 
236  28 U RENZI DAVIDE 73 MM35 Rn-UISP0 ATLETIC TEAM TAVERNA 1.27.20 03 B 
237  148 F BETTINI GIUSEPPE 61 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.27.34 05 D 
238  383  DI MAGGIO NICOLA 53 MM55 AN018 ATL. AMATORI  OSIMO 1.27.48 07 F 
239  34 U FRATERNALI  MARGHERITA 67 MF40 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.27.57 24 M 
240  321 F RAVAGLI ROBERTO 62 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 1.27.58 05 D 
241  129 F GUERRI LORENZO 50 MM60 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.27.59 08 G 
242  159 UF LEONARDI LORENZO 59 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.28.00 06 E 
243  349 F MANERCHIA MASERA 76 SM SI165 ATLETICA  SINALUNGA 1.28.14 02 A 
244  88 F CANESTRARI CLAUDIA 74 MF35 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.28.30 23 L 
245  107 UF TOMASETTI RENZO 57 MM50 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.28.34 06 E 
246  174 F DONATINI ENZO 37 MM70 RA003 ATLETICA MAMELI - RAVENNA 1.28.34 10 I 
247  338 U CRESCENTINI DAVIDE 73 MM35 Rn-UISP0 ATLETIC TEAM TAVERNA 1.28.37 03 B 
248  122 F BINUCCI STEFANIA 66 MF40 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.28.45 24 M 
249  353 UF BERTUCCIOLI ROBERTO 77 SM PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.28.51 02 A 
250  106 UF TARSI DANIELE 55 MM55 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.29.05 07 F 
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251  306 F VENTURI-QUATRINI  SAURO  57 MM50 AN026 ASD.POD. VALMISA 1.29.06 06 E 
252  305 F QUAGLIANI LUCA 83 SM AN026 ASD.POD. VALMISA 1.29.33 02 A 
253  241 F PEZZALI FEDERICA 64 MF45 BS655 ATLETICA PROAI  GOLEM ASD. 1.29.33 25 N 
254  240 F FERRARI GIUSEPPE 62 MM45 BS655 ATLETICA PROAI  GOLEM ASD. 1.29.49 05 D 
255  274 F DE LUCA MATTEO 87 SM FC417 ATL. SIDERMEC – VITALI - GATTEO 1.29.50 02 A 
256  277 F GALASSI GIOVANNI 56 MM50 FC417 ATL. SIDERMEC – VITALI - GATTEO 1.29.51 06 E 
257  340 F PIRANI GIUSEPPE 70 MM40 RA036 G.P.  CERVESE  - CERVIA 1.29.52 04 C 
258  170 F TOCCACIELI BRUNO 57 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.30.01 06 E 
259  167 F SCHEMBRI FRANCESCO 66 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.30.05 04 C 
260  331 U NUTI GILBERTO 71 MM35 BO-UISP POL. MONTE SAN PIETRO (BO) 1.30.05 03 B 
261  184 U FUZZI ANDREA 80 SM RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.30.08 02 A 
262  283 F GUALANDRI FRANCESCO 69 MM40 PU022 Asd. SPORT  CALCINELLI 1.30.12 04 C 
263  100 UF MARINELLI GIORGIO 50 MM60 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.30.12 08 G 
264  144 F TRAIANI MATTIA 79 SM PU022 Asd. SPORT  CALCINELLI 1.30.17 02 A 
265  42 U SALUCCI CLAUDIO 57 MM50 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.30.21 06 E 
266  351  MAZZIERLI PAOLO 62 MM45 N.N. IL CAMPINO 1.30.24 05 D 
267  75 E ROSSI FRANCESCO 58 MM50 PG-END3 ASPA BASTIA (ENDAS 3140) 1.30.35 06 E 
268  248  UGOLINI STEFANO 72 MM35 RN164 RICCIONE  CORRE  ASD. 1.30.37 03 B 
269  371 F PASIN  MARGHERITA 60 MF50 VI649 G.S.A.(Gruppo Sport Alpini) Vicenza  1.30.52 26 O 
270  230 U GUIDUCCI MASSIMO 67 MM35 PG-UISP3 OLYMPIC RUNNERS LAMA A.S.D 1.30.54 04 C 
271  390 F NANNI ANDREA 73 MM35 RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE - RM  1.31.14 03 B 
272  255  GRASSI ALESSANDRO 70 MM40 RN273 ATL. RIMINI NORD S.ARCANGELO 1.31.15 04 C 
273  17 F VACCARINI OSCAR 59 MM50 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.31.15 06 E 
274  253  CASANOVA RICCARDO 61 MM45 RN273 ATL. RIMINI NORD S.ARCANGELO 1.31.31 05 D 
275  287 U ALOIGI MARCO 70 MM35 Ps0530 Asd. POL. TIFERNUM  V - S.A. in Vado 1.31.38 04 C 
276  162 F PIERLEONI FEDERICO 69 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.31.50 04 C 
277  212 UF PAZZAGLIA FLAVIO 55 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.32.01 07 F 
278  222 UF FRONTINI DONATELLA 63 MF45 PU002 NUOVA  ATL.  PANDA  PESARO 1.32.05 25 N 
279  375  GIRONI MATTEO 63 MM45 RN164 RICCIONE  CORRE  ASD. 1.32.06 05 D 
280  372  MUGGINI GABRIELE 58 MM50 RN487 G.S. OLIMPIA NUOVA RUNNING 1.32.11 06 E 
281  121 F BALDONI FRANCESCO 68 MM40 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.32.13 04 C 
282  329 F BRAVI LUCIANO 50 MM60 RA082 G.S. LAMONE -  RUSSI 1.32.15 08 G 
283  96 UF DE ANGELIS NANDO 52 MM55 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.32.33 07 F 
284  89 F CANESTRARI ORESTE 40 MM70 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.32.40 10 I 
285  46 U TONTINI CESARE 60 MM50 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.32.56 06 E 
286  33 U FRATERNALE GIANNINO 49 MM60 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.33.11 08 G 
287  72 F STRAMIGIOLI STEFANO 56 MM50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.33.15 06 E 
288  97 F DI MARTINO DINO 65 MM45 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.33.22 05 D 
289  166 F ROSSIGNOLO MIRKO 71 MM35 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.33.45 03 B 
290  132 U PANDOLFI DAVIDE 64 MM45 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.34.06 05 D 
291  260 F GAMBELLI FERDINANDO 50 MM60 AN010 SEF STAMURA ANCONA 1.34.27 08 G 
292  239 U CIAVATTI EMANUELE 54 MM55 RN-UISP4 POLISP. QUARTIERE 6 (PQ6) – RN  1.34.33 07 F 
293  85 F BELFIORETTI SIMONE 85 SM PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.34.34 02 A 
294  387  DELLA DALDA LUCA 64 MM45 SM231 GPA SAN MARINO 1.35.03 05 D 
295  3 F ANDREATINI ROBERTO 61 MM45 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.35.07 05 D 
296  181 U BACCHINI CINZIA 69 MF40 RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.35.08 24 M 
297  157 F GARGAMELLI MARIO 62 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.35.20 05 D 
298  363 U MARCUCCI FEDERICO 60 MM50 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.35.29 06 E 
299  348 F MENCARELLI FEDERICA 81 SF SI165 ATLETICA  SINALUNGA 1.35.30 22 L 
300  156 F FABBRINI MICHELA 74 MF35 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.35.34 23 L 
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301  150 F CECCHINI RUBENS 61 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.35.40 05 D 
302  388 F GASPERONI LEO MARINO 61 MM45 SM231 GPA SAN MARINO 1.36.11 05 D 
303  355 F PAZZINI ETTORE 56 MM50 SM231 GPA SAN MARINO 1.37.01 06 E 
304  381 F BORGHI MATTEO 79 SM RA036 G.P.  CERVESE  - CERVIA 1.37.17 02 A 
305  382 F CASADEI ANDREA 75 MM35 RA036 G.P.  CERVESE  - CERVIA 1.37.18 03 B 
306  252  CAMPIDELLI MAURO 56 MM50 RN273 ATL. RIMINI NORD S.ARCANGELO 1.37.21 06 E 
307  99 UF GODI PATRIZIA 61 MF45 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.37.22 25 N 
308  91 UF CERIONI ENNIO 56 MM50 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.37.25 06 E 
309  218 U MONACI FRANCESCA 66 MF40 SI-UISP MONTERIGGIONI Sport e Cultura 1.37.46 24 M 
310  303 F GALLI GABRIELE 44 MM65 AN026 ASD.POD. VALMISA 1.37.46 09 H 
311  217 U EMILI GINO 66 MM40 SI-UISP MONTERIGGIONI Sport e Cultura   1.38.09 04 C 
312  41 U RUBINI GIANNI 58 MM50 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.38.10 06 E 
313  266 F DELLA BARTOLA CORRADO 53 MM55 FC103 SP. SEVEN - SAVIGNANO 1.38.11 07 F 
314  342 F SIMONE GIAMPIERO 65 MM45 RN029 ARCUS RIMINI 1.38.24 05 D 
315  323  GAMBA CLAUDIO 45 MM65 LIB LIBERI 1.38.45 09 H 
316  336 F CHIERICI STEFANO 73 MM35 FC027 EDERA MARATHON FORLI’ 1.39.02 03 B 
317  173 F DONATINI ANDREA 67 MM40 RA003 ATLETICA MAMELI - RAVENNA 1.39.23 04 C 
318  143 F GOLFARI CLAUDIA 63 MF45 RA082 G.S. LAMONE -  RUSSI 1.39.36 25 N 
319  238 U MASI FRANCESCA 67 MF40 RA-UISP3 ASD. PONTE  NUOVO - Ravenna 1.39.39 24 M 
320  77 U GALLI STEFANO 70 MM40 Ps0524 Asd. BROMBO RUNNERS  URBINO 1.39.42 04 C 
321  43 U SANTI ERIS 50 MM60 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.39.43 08 G 
322  374  CHIUSELLI LUCIA 70 MF40 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.39.45 24 M 
323  324  LAZZARINI LUIGI 74 MM35 LIB LIBERI 1.40.01 03 B 
324  147 F ATTREZZI MARCO 75 MM35 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.40.10 03 B 
325  386  BARULLI LIBERO 47 MM60 SM231 GPA SAN MARINO 1.40.38 08 G 
326  232 U PIANDANI MASSIMILIANO 68 MM35 PG-UISP3 OLYMPIC RUNNERS LAMA A.S.D 1.41.08 04 C 
327  190 U RIGHETTI NICOLA 75 MM35 RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.41.20 03 B 
328  182 U BENELLI FILIPPO 70 MM40 RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.41.26 04 C 
329  19 F ZAVAGNINI LUIGI 46 MM60 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.41.29 08 G 
330  131  ORAZI GABRIELE 57 MM50 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.41.36 06 E 
331  36 U LIGI RITA 54 MF55 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.41.58 27 O 
332  126 U FALCIONI TATIANA 71 MF35 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.42.05 23 L 
333  50 F VINCENZI ORNELLA 56 MF50 PU001 Gpd. ATL. AVIS  FANO 1.42.08 26 O 
334  247  TONTI GIANLUCA 74 MM35 RN164 RICCIONE  CORRE  ASD. 1.42.15 03 B 
335  9 F GASPARRO ANTONIETTA 57 MF50 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.42.37 26 O 
336  358  BEDETTI VITTORIO 41 MM65 RN164 RICCIONE  CORRE  ASD. 1.42.39 09 H 
337  344 U PESARESI ANDREA 70 MM40 RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.43.24 04 C 
338  203 UF GHISELLI LUCIANO 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.43.38 05 D 
339  245  STEFANUTO  PENTUCCI   48 MF60 RN164 RICCIONE  CORRE  ASD. 1.43.54 28 O 
340  154 F DONNINI OMAR 76 SM PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.44.05 02 A 
341  95 F CURZI MASSIMO 65 MM45 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.44.09 05 D 
342  334 U ZACCARIA LIA 65 MF45 RAUISP5 Asd. ADVS  “LA CAVEJA”- Ravenna 1.44.12 25 N 
343  171 F VICI ERNESTO 57 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.44.24 06 E 
344  332 U VILLA MAURIZIO 66 MM40 RAUISP6 SAN PANCRAZIO – Russi 1.44.58 04 C 
345  117 F TEODORI GIORGIO 51 MM55 PU005 G.S  ATL. EFFEBBI FOSSOMBRONE 1.44.59 07 F 
346  333 F MAGLIANI GIAMPIETRO 58 MM50 RE187 ASS. POL. ATL. SCANDIANO 1.45.36 06 E 
347  186 U MARIANI VALERIA 81 SF RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.46.06 22 L 
348  367 U GRAZIANI PIER GIORGIO 63 MM45 RA-UISP I PODISTI RAVENNA 1.46.15 05 D 
349  219 UF CARPINO LUCA 63 MM45 FM039 ATLETICA  MONTURANESE 1.48.50 05 D 
350  155 F EUTIZI GABRIELLA 61 MF45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.48.56 25 N 



U.I.S.P.          9° Circuito Podistico “CORRERE x CORRERE”            F.I.D.A.L. 
                           “Giro del Monte Carpegna”   Edizione  2010 
             CARPEGNA  –  01 agosto 2010  –  Pol. Mirka Santini  e  Pol. Montecchio 2000  
                                             CLASSIFICA GENERALE 

 8 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

351  311 F PRITELLI CESARE 42 MM65 RN164 RICCIONE  CORRE  ASD. 1.49.05 09 H 
352  379  PAZZAGLINI RENATO 48 MM60 LIB LIBERI 1.49.21 08 G 
353  330 F FABBRI FRANCESCO 50 MM60 PG011 MARATHON CITTA’ di CASTELLO 1.50.15 08 G 
354  165 F ROGNINI MASSIMO 68 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.50.40 04 C 
355  76 E SPELLI FEDERICA 67 MF40 PG-END3 ASPA BASTIA (ENDAS 3140) 1.51.04 24 M 
356  142 E MINELLI MARA 72 MF35 PG-END1 GUBBIO  RUNNERS  ENDAS 1.54.57 23 L 
357  115 F ZATTINI MAURO 49 MM60 FC027 EDERA MARATHON FORLI’ 1.58.37 08 G 
358  380 F ARCANGELI ELVEZIO 46 MM60 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.59.09 08 G 
359  325 U MAGLI TIZIANA 58 MF50 BO-UISP G.S.FIACCA E DEBOLEZZA - Bologna 1.59.10 26 O 
360  326 U PINO DOMENICO 53 MM55 BO-UISP G.S.FIACCA E DEBOLEZZA - Bologna 1.59.16 07 F 

 
 
 
 
ALLIEVI   km.  5  circa        

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC 
Cod 
Gara 

1 1 500 F VICI  CESARE 93 AM AN001 ATLETICA OSIMO  01 ALL. 
2 2 455 F RENZI  GIAN MARIA 93 AM RN045 ATL. CONSOLINI  S.Giovanni in M.  01 ALL. 
n.c.    GRASSI  MICHELE 93 AM = = CARPEGNA  = n.c. 
n.c.    MAZZUCCA  ALFREDO 94 CM = = CARPEGNA  = n.c. 

 
 
 
Nota Bene 
L’ordine di arrivo è stato rilevato, manualmente, sulla linea del traguardo dal sig. Edmondo 
Pugliese (Giudice Fidal-Uisp) e dal sig. Gaetano Petrizzo (A.s.d. Rimini Nord S.Arcangelo) al 
quale si rivolge il più sentito ringraziamento per la precisa e corretta collaborazione. 
La classifica generale su-esposta è stata comunque stilata automaticamente con il sistema 
M.V.M., posto dopo 15-20 metri dalla effettiva linea di arrivo. 
In questo spazio diverse coppie di atleti, in mancanza di altri Giudici e/o collaboratori della 
società, hanno invertito la loro posizione. 
Fortunatamente possiamo affermare che, dopo minuzioso controllo, non vi è stata alcuna 
conseguenza per i punteggi nelle classifiche di categoria sia del “Correre x Correre” che Fidal. 
Abbiamo ritenuto opportuno non modificare, per pochi modesti secondi, l’assegnazione dei 
tempi agli atleti arrivati.            
Pesaro  25-08-2010          il CAP Pesaro UISP 
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MASCHILI 

 
Ctg. 02   Assoluti Maschili Jun / Pro / Sen (18 – 34 anni)                                              

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

2 1 314  BENHAMDANE RACHID 87 SM FC-UISP1 UISP COMITATO PROV.   FC 0.56.59 02 == 
15 2 45  STANZIALE MICHELE 76 SM Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.04.33 02 40 
16 3 53  OLIVI MATTEO 87 SM MC004 ATL. AVIS  MACERATA 1.05.05 02 39 
17 4 133  SANTARELLI MATTIA 83 SM PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.05.20 02 38 
20 5 192  SEMPRINI IVAN 76 SM RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.06.13 02 37 
23 6 56  BACCHIANI ENRICO 85 SM PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.06.39 02 36 
27 7 179  LUNA FILIPPO 81 SM MC034 GROTTINI TEAM RECANATI  1.07.27 02 35 
28 8 284  PIEROTTI IGOR 78 SM PU022 Asd. SPORT  CALCINELLI 1.07.40 02 34 
37 9 73  TORNATI FRANCESCO 76 SM PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.09.12 02 33 
42 10 263  PUSTULKA KONRAD 80 SM SEN-AICS SENIGALLIA AICS 1.09.56 02 == 
47 11 177  CAPPELLA MIRCO 85 SM MC034 GROTTINI TEAM RECANATI 1.10.22 02 32 
64 12 299  SPADONI RAFFAELE 78 SM PU016 ATLETICA  URBANIA 1.11.37 02 31 
69 13 350  CONTEMORI MATTIA 88 PM SI165 ATLETICA  SINALUNGA 1.12.24 02 == 
96 14 62  CODECASA DAVIDE 90 PM PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.14.45 02 30 

110 15 24  TASINI FILIPPO 92 JM RN045 ATL. CONSOLINI  S.Giovenni in M. 1.16.13 02 29 
112 16 31  D'ANTONIO FEDERICO 87 SM Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.16.21 02 28 
117 17 105  ROMANI CLAUDIO 85 SM PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.16.41 02 27 
122 18 282  CONTI FILIPPO 83 SM PU022 Asd. SPORT  CALCINELLI 1.16.57 02 26 
146 19 270  POGGI DAVIDE 80 SM FC103 SP. SEVEN - SAVIGNANO 1.19.14 02 25 
150 20 188  PERAZZINI PIER MATTEO 83 SM RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.19.36 02 24 
153 21 317  DEBLASI VALERIO 85 SM FI-TRI TD RIMINI - Riccione 1.19.41 02 == 
155 22 23  CECCARONI DAVIDE 92 JM RN045 ATL. CONSOLINI  S.Giovenni in M. 1.19.54 02 23 
164 23 193  SEMPRINI NICOLA 80 SM RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.20.38 02 22 
171 24 111  BAIETTA ANDREA 82 SM RN-UISP6 D.L.F.  RIMINI 1.21.14 02 21 
173 25 384  GHISELLI ALESSANDRO 77 SM Fc-uisp POD. SAMMAURESE -S- MAURO  P. 1.21.20 02 20 
176 26 180  AMANZIO STEFANO 82 SM RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.21.30 02 19 
179 27 370  NOVELLI DARIO 76 SM N.N Sconosciuto 1.21.52 02 == 
185 28 368  LIGI FEDERICO 79 SM Ps0350 APD.UISP MIRKA SANTINI Carpegna 1.22.17 02 18 
193 29 69  RICCI LUCA 77 SM PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.22.39 02 17 
206 30 285  SANTI DAVIDE 79 SM PU022 Asd. SPORT  CALCINELLI 1.24.13 02 16 
221 31 185  MAIOLI FRANCESCO 77 SM RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.25.20 02 15 
222 32 366  FABBRI LUCA 84 SM RN413 RICCIONE  PODISMO  ASD. 1.25.24 02 14 
228 33 354  SEPEDE GIUSEPPPE 76 SM PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.26.25 02 13 
243 34 349  MANERCHIA MASERA 76 SM SI165 ATLETICA  SINALUNGA 1.28.14 02 == 
249 35 353  BERTUCCIOLI ROBERTO 77 SM PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.28.51 02 12 
252 36 305  QUAGLIANI LUCA 83 SM AN026 ASD.POD. VALMISA 1.29.33 02 11 
255 37 274  DE LUCA MATTEO 87 SM FC417 ATL. SIDERMEC – VITALI - GATTEO 1.29.50 02 10 
261 38 184  FUZZI ANDREA 80 SM RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.30.08 02 9 
264 39 144  TRAIANI MATTIA 79 SM PU022 Asd. SPORT  CALCINELLI 1.30.17 02 8 
293 40 85  BELFIORETTI SIMONE 85 SM PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.34.34 02 7 
304 41 381  BORGHI MATTEO 79 SM RA036 G.P.  CERVESE  - CERVIA 1.37.17 02 == 
340 42 154  DONNINI OMAR 76 SM PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.44.05 02 6 
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Ctg.  03    Masters Maschili (35 – 39 anni)                                                                     

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

1 1 290  KARIM ABDERRAHIM 74 MM35 PR396 TRC – Traversatolo Running C  0.56.50 03 == 
3 2 312  VERARDO MARCO 74 MM35 FM020 PODISTICA VALTENNA 0.58.54 03 50 
5 3 297  SANTINI STEFANO 71 MM35 PU016 ATLETICA  URBANIA 1.01.19 03 49 
6 4 229  BRAGANTI MAURO 74 MM35 PG-UISP3 OLYMPIC RUNNERS LAMA A.S.D 1.01.46 03 48 
7 5 320  LANZI SIMONE 75 MM35 PG061 TIFERNO RUNNERS Città di Castello 1.02.18 03 47 
8 6 228  PERAZZINI FABIO 71 MM35 SM278 OLIMPUS  S.MARINO ATLETICA  1.02.31 03 46 
9 7 104  QUATTRINI RICCARDO 74 MM35 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.02.48 03 45 

21 8 38  MANENTI MARCO 74 MM35 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.06.25 03 44 
26 9 273  BISACCHI MAURIZIO 71 MM35 FC417 ATL. SIDERMEC – VITALI - GATTEO 1.07.16 03 43 
30 10 196  BENVENUTI LUCA 72 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.08.02 03 42 
32 11 261  MEAD ROBERT 72 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 1.08.10 03 41 
33 12 322  MAMBELLI MARCO 72 MM35 RN241 G.P. VILLA VERUCCHIO (RN) 1.08.11 03 40 
39 13 356  TALOZZI FEDERICO 71 MM35 PU016 ATLETICA  URBANIA 1.09.27 03 39 
44 14 198  COLUCCI FRANCESCO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.10.03 03 38 
48 15 208  GUIDI MARCO 72 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.10.24 03 37 
52 16 224  URBINATI SIMONE 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL.  PANDA  PESARO 1.11.02 03 36 
56 17 64  MARIOTTI MIRCO 75 MM35 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.11.21 03 35 
57 18 18  VENERANDI MICHELE 74 MM35 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.11.27 03 34 
58 19 221  CARLETTI MIRKO 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL.  PANDA  PESARO 1.11.27 03 33 
70 20 262  MONTANARI GIANLUCA 74 MM35 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 1.12.50 03 32 
75 21 6  CONTI ANDREA 71 MM35 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.13.08 03 31 
77 22 214  PRIMAVERA UMBERTO 74 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.13.12 03 30 
78 23 244  RIGHETTI MARCO 75 MM35 RN164 RICCIONE  CORRE  ASD. 1.13.14 03 29 
84 24 301  ANTONIETTI ENEA 73 MM35 AN026 ASD.POD. VALMISA 1.13.25 03 28 
86 25 30  AMADEI ALESSANDRO 71 MM35 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.13.32 03 27 
99 26 227  BIANCHETTO ANTONIO 75 MM35 RN487 G.S. OLIMPIA NUOVA RUNNING 1.15.06 03 26 

104 27 51  FIORI FABIO 71 MM35 FC355 G.P. AVIS  FORLI 1.15.30 03 25 
108 28 304  PICCIONI GONARIO 72 MM35 AN026 ASD.POD. VALMISA 1.15.56 03 24 
114 29 206  GUGLIELMO ATTILIO 75 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.16.29 03 23 
118 30 292  ALESSANDRONI DAVIDE 74 MM35 PU016 ATLETICA  URBANIA 1.16.49 03 22 
125 31 194  SENSOLI GIANLUCA 73 MM35 RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.17.10 03 21 
139 32 12  MAGI MARCO 73 MM35 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.18.28 03 20 
145 33 268  LADISA GIORGIO 73 MM35 FC103 SP. SEVEN - SAVIGNANO 1.19.10 03 19 
147 34 346  BONCOMPAGNI ROBERTO 75 MM35 SI165 ATLETICA  SINALUNGA 1.19.25 03 == 
158 35 205  GIRALDI LORENZO 73 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.20.11 03 18 
159 36 32  DERIU MAURIZIO 74 MM35 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.20.13 03 17 
160 37 215  ROMANI MASSIMILIANO 71 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.20.22 03 16 
169 38 281  CONTI ANTONIO 75 MM35 PU022 Asd. SPORT  CALCINELLI 1.21.11 03 15 
178 39 125  FACCHINI SIMONE 71 MM35 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.21.47 03 14 
182 40 242  BRISIGOTTI STEFANO 73 MM35 RN164 RICCIONE  CORRE  ASD. 1.22.04 03 13 
187 41 120  BALDARELLI FEDERICO 75 MM35 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.22.19 03 12 
194 42 191  SEMPRINI IVAN 71 MM35 RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.22.55 03 11 
199 43 74  VALENTINI MARCO 75 MM35 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.23.24 03 10 
210 44 376  GIARDI FABIO 71 MM35 SM231 GPA SAN MARINO 1.24.35 03 9 
224 45 258  BRESCIANI SIMONE 71 MM35 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 1.25.34 03 8 
230 46 101  MATTIOLI TIZIANO 71 MM35 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.26.35 03 7 
236 47 28  RENZI DAVIDE 73 MM35 Rn-UISP0 ATLETIC TEAM TAVERNA 1.27.20 03 6 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

247 48 338  CRESCENTINI DAVIDE 73 MM35 Rn-UISP0 ATLETIC TEAM TAVERNA 1.28.37 03 5 
260 49 331  NUTI GILBERTO 71 MM35 BO-UISP POL. MONTE SAN PIETRO (BO) 1.30.05 03 == 
268 50 248  UGOLINI STEFANO 72 MM35 RN164 RICCIONE  CORRE  ASD. 1.30.37 03 4 
271 51 390  NANNI ANDREA 73 MM35 RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE  RM 1.31.14 03 == 
289 52 166  ROSSIGNOLO MIRKO 71 MM35 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.33.45 03 3 
305 53 382  CASADEI ANDREA 75 MM35 RA036 G.P.  CERVESE  - CERVIA 1.37.18 03 == 
316 54 336  CHIERICI STEFANO 73 MM35 FC027 EDERA MARATHON FORLI’ 1.39.02 03 2 
323 55 324  LAZZARINI LUIGI 74 MM35 LIB LIBERI 1.40.01 03 == 
324 56 147  ATTREZZI MARCO 75 MM35 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.40.10 03 1 
327 57 190  RIGHETTI NICOLA 75 MM35 RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.41.20 03 1 
334 58 247  TONTI GIANLUCA 74 MM35 RN164 RICCIONE  CORRE  ASD. 1.42.15 03 1 

 
Ctg. 04    Masters Maschili (40 – 44 anni)                                        

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

4 1 308  GRAMAZIO FRANC.PAOLO 68 MM40 FM020 PODISTICA VALTENNA 1.00.34 04 50 
11 2 138  ROMAGNANO CARLO 66 MM40 BO005 G.S. GABBI  BOLOGNA 1.03.18 04 == 
12 3 319  BRAGANTI CLAUDIO 66 MM40 PG061 TIFERNO RUNNERS Città di Casytello 1.03.42 04 49 
13 4 70  SCOLA DANIELE 66 MM40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.03.58 04 48 
14 5 265  TORREGGIANI MANUELE 69 MM40 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 1.04.03 04 47 
19 6 246  TACCHI MAURIZIO 68 MM40 RN164 RICCIONE  CORRE  ASD. 1.06.09 04 46 
24 7 341  RENZETTI STEFANO 66 MM40 N.N PALESTRA GI.POINT 1.07.01 04 == 
29 8 295  OLIVIERI VALTER 66 MM35 PU016 ATLETICA  URBANIA 1.07.43 04 45 
40 9 52  LAZZARINI NORVES 67 MM40 FC355 G.P. AVIS  FORLI 1.09.28 04 44 
43 10 294  IONI GIAMPAOLO 66 MM40 PU016 ATLETICA  URBANIA 1.10.02 04 43 
45 11 225  TOMMASSONI IVAN 68 MM35 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1.10.06 04 42 
46 12 293  AMANTINI LUIGI 70 MM40 PU016 ATLETICA  URBANIA 1.10.12 04 41 
50 13 207  GUGLIELMO PASQUALE 67 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.10.50 04 40 
61 14 360  TOCCACIELI MASSIMIL. 68 MM40 SM231 GPA SAN MARINO 1.11.33 04 39 
66 15 87  BILANCIONI MIRKO 70 MM40 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.11.51 04 38 
76 16 134  TADDIA PAOLO 66 MM40 FE-UISP A.S. FERRARIOLA – UISP FERRARA 1.13.11 04 == 
79 17 8  FACCHINI DAVIDE 67 MM40 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.13.15 04 37 
80 18 211  MENGUCCI GERMANO 70 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.13.17 04 36 
81 19 59  CAMPANARI MASSIMO 67 MM40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.13.18 04 35 
88 20 26  DOMINICI STEFANO 69 MM40 Rn-UISP0 ATLETIC TEAM TAVERNA 1.13.50 04 34 
90 21 118  SISTONI ROBERTO 67 MM35 PG038 ATL. AVIS  PERUGIA 1.14.03 04 33 
94 22 161  OLIVIERI LUCA 67 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.14.27 04 32 
95 23 57  BONACCORSI STEFANO 66 MM35 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.14.38 04 31 
98 24 16  TAMBURINI MICHELE 68 MM40 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.14.58 04 30 

102 25 316  FRANCOLINI DIMITRI 70 MM40 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.15.17 04 29 
103 26 127  FIORANI FILIBERTO 66 MM40 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.15.27 04 28 
120 27 309  GASPARON ENRICO 67 MM40 VA451 ATL. VERBANO – BESOZZO (VA) 1.16.54 04 == 
126 28 359  FIORUCCI MASSIMILIANO 70 MM40 PG011 MARATHON CITTA’ di CASTELLO 1.17.16 04 27 
133 29 29  VANZOLINI RENZO 68 MM40 Rn-UISP0 ATLETIC TEAM TAVERNA 1.17.52 04 26 
136 30 298  SERFILIPPI MAURO 66 MM40 PU016 ATLETICA  URBANIA 1.18.15 04 25 
143 31 93  CONTI SIMONE 70 MM35 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.19.04 04 24 
151 32 35  GHISELLI LORENZO 66 MM40 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.19.38 04 23 
152 33 123  BORGOGELLI  MIRCO  M. 67 MM40 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.19.38 04 22 
156 34 2  ANDREATINI RICCARDO 70 MM40 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.20.05 04 21 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

170 35 343  MARTINI MASSIMO 69 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.21.12 04 20 
180 36 201  FEDERICO MARCELLO 69 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.21.59 04 19 
181 37 364  FRISONI EMANUELE 70 MM40 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1.22.02 04 18 
203 38 90  CANESTRARI REMO 68 MM40 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.23.48 04 17 
204 39 61  CLINI FILIPPO 70 MM40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.23.55 04 16 
223 40 86  BIAGINI SANDRO 67 MM40 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.25.29 04 15 
235 41 187  MUCCINI MARCO 67 MM40 RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.27.08 04 14 
257 42 340  PIRANI GIUSEPPE 70 MM40 RA036 G.P.  CERVESE  - CERVIA 1.29.52 04 == 
259 43 167  SCHEMBRI FRANCESCO 66 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.30.05 04 13 
262 44 283  GUALANDRI FRANCESCO 69 MM40 PU022 Asd. SPORT  CALCINELLI 1.30.12 04 12 
270 45 230  GUIDUCCI MASSIMO 67 MM35 PG-UISP3 OLYMPIC RUNNERS LAMA A.S.D 1.30.54 04 11 
272 46 255  GRASSI ALESSANDRO 70 MM40 RN273 ATL. RIMINI NORD S.ARCANGELO 1.31.15 04 10 
275 47 287  ALOIGI MARCO 70 MM35 Ps0530 Asd. POL. TIFERNUM  V - S.A. in Vado 1.31.38 04 9 
276 48 162  PIERLEONI FEDERICO 69 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.31.50 04 8 
281 49 121  BALDONI FRANCESCO 68 MM40 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.32.13 04 7 
311 50 217  EMILI GINO 66 MM40 SI-UISP MONTERIGGIONI Sport e Cultura   1.38.09 04 == 
317 51 173  DONATINI ANDREA 67 MM40 RA003 ATLETICA MAMELI - RAVENNA 1.39.23 04 == 
320 52 77  GALLI STEFANO 70 MM40 Ps0524 Asd. BROMBO RUNNERS  URBINO 1.39.42 04 6 
326 53 232  PIANDANI MASSIMILIANO 68 MM35 PG-UISP3 OLYMPIC RUNNERS LAMA A.S.D 1.41.08 04 5 
328 54 182  BENELLI FILIPPO 70 MM40 RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.41.26 04 4 
337 55 344  PESARESI ANDREA 70 MM40 RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.43.24 04 3 
344 56 332  VILLA MAURIZIO 66 MM40 RA-UISP6 SAN PANCRAZIO - Russi 1.44.58 04 == 
354 57 165  ROGNINI MASSIMO 68 MM40 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.50.40 04 2 

 
Ctg. 05    Masters Maschili (45 – 49 anni)                                       

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

18 1 280  VINCENZI VALERIO 61 MM45 FC417 ATL. SIDERMEC – VITALI - GATTEO 1.05.51 05 50 
22 2 250  DEL MONTE ALBINO 62 MM45 RN413 RICCIONE  PODISMO  ASD. 1.06.29 05 49 
36 3 220  BOLETTIERI TOMMASO 62 MM45 PU002 NUOVA  ATL.  PANDA  PESARO 1.08.50 05 48 
41 4 213  PRIMAVERA ANGELO 61 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.09.44 05 47 
55 5 307  GISSI MICHELE 62 MM45 FM020 PODISTICA VALTENNA 1.11.17 05 46 
63 6 81  MONTALTI MARCO 65 MM45 FC-UISP3 Asd. GRUP. POD. CESENATE 1.11.36 05 45 
65 7 210  MALERBA OSCAR 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.11.40 05 44 
67 8 352  CASADEI LUCA 65 MM45 RN413 RICCIONE  PODISMO  ASD. 1.12.08 05 43 
74 9 4  BOCCALINI ENRICO 65 MM45 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.13.03 05 42 
82 10 25  BELLOFIORE CORRADO 63 MM45 Rn-UISP0 ATLETIC TEAM TAVERNA- 1.13.20 05 41 
85 11 55  ANGELINI GIANCARLO 63 MM45 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.13.27 05 40 
87 12 362  BERNARDI FABIO 62 MM45 SM278 OLIMPUS  S.MARINO ATLETICA  1.13.37 05 39 
91 13 339  FRATTINI STEFANO 63 MM45 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.14.11 05 38 
92 14 139  ZANNI MIRKO 63 MM45 BO005 G.S. GABBI  BOLOGNA 1.14.12 05 == 
97 15 288  CARCIANI SILVANO 63 MM45 Ps0530 Asd. POL. TIFERNUM  V - S.A. in Vado 1.14.57 05 37 

100 16 289  GUIDI ROBERTO 64 MM45 Ps0530 Asd. POL. TIFERNUM  V - S.A. in Vado 1.15.10 05 36 
106 17 378  BABINI MAURO 63 MM45 RA082 G.S. LAMONE -  RUSSI 1.15.39 05 == 
109 18 152  DAMIGNANI PAOLO 62 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.16.00 05 35 
111 19 235  RONCONI ROBERTINO 65 MM45 AN028 G.S. PIERALISI  IESI 1.16.19 05 34 
116 20 327  DELVECCHIO DANIELE 65 MM45 FC-ACLI EASY RUNNNER MERCATO SARAC. 1.16.40 05 33 
124 21 249  CARBELLOTTI RODOLFO 61 MM45 RN413 RICCIONE  PODISMO  ASD. 1.17.09 05 32 
129 22 264  ROSSI DAVIDE 64 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 1.17.27 05 31 
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142 23 373  GIARDI MAURIZIO 65 MM45 SM231 GPA SAN MARINO 1.18.36 05 30 
144 24 119  ANNIBALI SIMONE 65 MM45 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.19.07 05 29 
162 25 40  MATTEUCCI STEFANO 62 MM45 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.20.24 05 28 
163 26 369  CENCI MASSIMO 62 MM45 Mi552 G.S. MONTESTELLA  MILANO 1.20.31 05 == 
165 27 189  RIGHETTI GIUSEPPE 65 MM45 RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.20.40 05 27 
183 28 15  SORCHIOTTI GIORGIO 62 MM45 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.22.07 05 26 
184 29 67  PRIOLI MICHELE 63 MM45 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.22.10 05 25 
188 30 209  MACCHNIZ ENRICO 64 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.22.24 05 24 
190 31 146  ANTOGNOLI ANDREA 65 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.22.26 05 23 
196 32 216  ROSSI ROBERTO 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.23.11 05 22 
198 33 145  ACUZZI FABRIZIO 63 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.23.19 05 21 
207 34 11  LEARDINI VALERIO 61 MM45 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.24.16 05 20 
212 35 357  ESPOSITO SALVATORE 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.24.43 05 19 
213 36 164  PREADARELLI DANIELE 63 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.24.44 05 18 
215 37 286  GIORGETTI LUIGI 62 MM45 FI-TRI SURFING  SHOP Sport Promotion-1204 1.24.51 05 == 
227 38 337  MANIERI MARIO 61 MM45 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.26.14 05 17 
234 39 112  MINGHETTI DANTE 65 MM45 RN-UISP6 D.L.F.  RIMINI 1.26.58 05 16 
237 40 148  BETTINI GIUSEPPE 61 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.27.34 05 15 
240 41 321  RAVAGLI ROBERTO 62 MM45 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 1.27.58 05 14 
254 42 240  FERRARI GIUSEPPE 62 MM45 BS655 ATLETICA PROAI  GOLEM ASD. 1.29.49 05 == 
266 43 351  MAZZIERLI PAOLO 62 MM45 N.N. IL CAMPINO 1.30.24 05 == 
274 44 253  CASANOVA RICCARDO 61 MM45 RN273 ATL. RIMINI NORD S.ARCANGELO 1.31.31 05 13 
279 45 375  GIRONI MATTEO 63 MM45 RN164 RICCIONE  CORRE  ASD. 1.32.06 05 12 
288 46 97  DI MARTINO DINO 65 MM45 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.33.22 05 11 
290 47 132  PANDOLFI DAVIDE 64 MM45 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.34.06 05 10 
294 48 387  DELLA DALDA LUCA 64 MM45 SM231 GPA SAN MARINO 1.35.03 05 9 
295 49 3  ANDREATINI ROBERTO 61 MM45 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.35.07 05 8 
297 50 157  GARGAMELLI MARIO 62 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.35.20 05 7 
301 51 150  CECCHINI RUBENS 61 MM45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.35.40 05 6 
302 52 388  GASPERONI LEO MARINO 61 MM45 SM231 GPA SAN MARINO 1.36.11 05 5 
314 53 342  SIMONE GIAMPIERO 65 MM45 RN029 ARCUS RIMINI 1.38.24 05 4 
338 54 203  GHISELLI LUCIANO 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.43.38 05 3 
341 55 95  CURZI MASSIMO 65 MM45 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.44.09 05 2 
348 56 367  GRAZIANI PIER GIORGIO 63 MM45 RA-UISP I PODISTI RAVENNA 1.46.15 05 == 
349 57 219  CARPINO LUCA 63 MM45 FM039 ATLETICA  MONTURANESE 1.48.50 05 1 

 
Ctg. 06    Masters Maschili (50 – 54 anni)                                                                       

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

10 1 199  COSTANTINI FABIO 60 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.02.59 06 40 
31 2 84  D'AMICO GIOVANNI 56 MM50 MC035 ATLETICA CINGOLI ASD 1.08.09 06 39 
34 3 257  POMPIZII ONORIO 57 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 1.08.13 06 38 
38 4 223  TONELLI STEFANO 58 MM50 PU002 NUOVA  ATL.  PANDA  PESARO 1.09.21 06 37 
59 5 98  GIACOMETTI ALDO 60 MM50 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.11.30 06 36 
73 6 385  MORETTI TIBERIO 59 MM50 FC-ACLI EASY RUNNNER MERCATO SARAC. 1.12.59 06 35 

105 7 14  SARTI GABRIELE 58 MM50 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.15.34 06 34 
113 8 149  CECCARELLI ADRIANO 57 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.16.26 06 33 
132 9 39  MARCHI DUCCIO ALESS. 57 MM50 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.17.50 06 32 
134 10 78  GARBUGLI MARIO 58 MM50 Ps0524 Asd. BROMBO RUNNERS  URBINO 1.17.55 06 31 



U.I.S.P.                                                                                                           F.I.D.A.L.            
9° Circuito Podistico “CORRERE x CORRERE” 

 “Giro del Monte Carpegna”  Edizione  2010 
CARPEGNA  –   01 agosto 2010  –  Pol. Mirka Santini – Pol. Montecchio 2000 

CLASSIFICHE di CATEGORIA  “CxC” 

 14 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

137 11 197  CANESTRARI SECONDO 57 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.18.16 06 30 
157 12 151  CONTI STEFANO 57 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.20.10 06 29 
161 13 389  CAMORANI AMERIGO 58 MM50 LIB LIBERI 1.20.23 06 == 
174 14 269  MASSARI GIAN FRANCO 56 MM50 FC103 SP. SEVEN - SAVIGNANO 1.21.24 06 28 
175 15 47  CASSIANI FRANCESCO 56 MM50 RA076 POD. AVIS  CASTELBOLOGNESE 1.21.25 06 == 
177 16 335  DROGHINI SAURO 60 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.21.32 06 27 
191 17 254  DI GIUSEPPE MICHELE 58 MM50 RN273 ATL. RIMINI NORD S.ARCANGELO 1.22.36 06 26 
225 18 63  FIORELLI STEFANO 58 MM50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.25.49 06 25 
242 19 159  LEONARDI LORENZO 59 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.28.00 06 24 
245 20 107  TOMASETTI RENZO 57 MM50 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.28.34 06 23 
251 21 306  VENTURI-QUATRINI SAUR. 57 MM50 AN026 ASD.POD. VALMISA 1.29.06 06 22 
256 22 277  GALASSI GIOVANNI 56 MM50 FC417 ATL. SIDERMEC – VITALI - GATTEO 1.29.51 06 21 
258 23 170  TOCCACIELI BRUNO 57 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.30.01 06 20 
265 24 42  SALUCCI CLAUDIO 57 MM50 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.30.21 06 19 
267 25 75  ROSSI FRANCESCO 58 MM50 PG-END3 ASPA BASTIA (ENDAS 3140) 1.30.35 06 18 
273 26 17  VACCARINI OSCAR 59 MM50 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.31.15 06 17 
280 27 372  MUGGINI GABRIELE 58 MM50 RN487 G.S. OLIMPIA NUOVA RUNNING 1.32.11 06 16 
285 28 46  TONTINI CESARE 60 MM50 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.32.56 06 15 
287 29 72  STRAMIGIOLI STEFANO 56 MM50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.33.15 06 14 
298 30 363  MARCUCCI FEDERICO 60 MM50 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.35.29 06 13 
303 31 355  PAZZINI ETTORE 56 MM50 SM231 GPA SAN MARINO 1.37.01 06 12 
306 32 252  CAMPIDELLI MAURO 56 MM50 RN273 ATL. RIMINI NORD S.ARCANGELO 1.37.21 06 11 
308 33 91  CERIONI ENNIO 56 MM50 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.37.25 06 10 
312 34 41  RUBINI GIANNI 58 MM50 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.38.10 06 9 
330 35 131  ORAZI GABRIELE 57 MM50 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.41.36 06 8 
343 36 171  VICI ERNESTO 57 MM50 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.44.24 06 7 
346 37 333  MAGLIANI GIAMPIETRO 58 MM50 RE187 ASS. POL. ATL. SCANDIANO 1.45.36 06 == 

 
Ctg. 07    Masters Maschili (55 – 59 anni)                                                                       

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

25 1 68  RENNI LEONARDO 55 MM55 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.07.04 07 30 
51 2 7  CRESCENTINI GIUSEPPE 54 MM55 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.10.58 07 29 
60 3 113  RIGHINI SOLERTE 54 MM55 RN-UISP6 D.L.F.  RIMINI 1.11.31 07 28 
72 4 234  GIACOMETTI ALBERTO 55 MM55 AN028 G.S. PIERALISI  IESI 1.12.56 07 27 
89 5 109  LAZZARI CLAUDIO 54 MM55 PU003 CUS URBINO 1.13.59 07 26 
93 6 202  GASPARINI DINO 52 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.14.17 07 25 

101 7 195  BALDANI ANTONIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.15.15 07 24 
127 8 44  SERAGHITI PIERGIORGIO 54 MM55 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.17.21 07 23 
130 9 200  DI LORENZI VITTORIO 54 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.17.35 07 22 
131 10 276  FABBRI MAURIZIO 55 MM55 FC417 ATL. SIDERMEC – VITALI - GATTEO 1.17.38 08 21 
154 11 256  MONDAINI WALTER 52 MM55 RN273 ATL. RIMINI NORD S.ARCANGELO 1.19.43 07 20 
186 12 92  CIARAMICOLI PAOLO 51 MM55 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.22.18 07 19 
200 13 231  PALLERI LUCIANO 52 MM55 PG-UISP3 OLYMPIC RUNNERS LAMA A.S.D 1.23.39 07 18 
202 14 5  BOSTRENGHI SERGIO 52 MM55 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.23.47 07 17 
205 15 103  PATREGNANI CLAUDIO 54 MM55 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.24.04 07 16 
216 16 183  CIMINI LUCIANO 51 MM55 RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.24.54 07 15 
217 17 259  OLIVI MAURIZIO 52 MM55 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 1.24.59 07 14 
220 18 116  MARINELLI FAUSTO 52 MM55 PU005 G.S  ATL. EFFEBBI FOSSOMBRONE 1.25.17 07 13 



U.I.S.P.                                                                                                           F.I.D.A.L.            
9° Circuito Podistico “CORRERE x CORRERE” 

 “Giro del Monte Carpegna”  Edizione  2010 
CARPEGNA  –   01 agosto 2010  –  Pol. Mirka Santini – Pol. Montecchio 2000 

CLASSIFICHE di CATEGORIA  “CxC” 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

238 19 383  DI MAGGIO NICOLA 53 MM55 AN018 ATL. AMATORI  OSIMO 1.27.48 07 12 
250 20 106  TARSI DANIELE 55 MM55 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.29.05 07 11 
277 21 212  PAZZAGLIA FLAVIO 55 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 1.32.01 07 10 
283 22 96  DE ANGELIS NANDO 52 MM55 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.32.33 07 9 
292 23 239  CIAVATTI EMANUELE 54 MM55 RN-UISP4 POLISP. QUARTIERE 6 (PQ6) – RN  1.34.33 07 8 
313 24 266  DELLA BARTOLA CORRAD. 53 MM55 FC103 SP. SEVEN - SAVIGNANO 1.38.11 07 7 
345 25 117  TEODORI GIORGIO 51 MM55 PU005 G.S  ATL. EFFEBBI FOSSOMBRONE 1.44.59 07 6 
360 26 326  PINO DOMENICO 53 MM55 BO-UISP G.S.FIACCA E DEBOLEZZA-BO-UISP 1.59.16 07 == 

 
Ctg. 08    Masters Maschili (60 e oltre)                                                                             

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

54 1 1  ACCALAI ADOLFO 50 MM60 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.11.12 08 30 
68 2 49  MARINELLI RINO 48 MM60 PU001 Gpd. ATL. AVIS  FANO 1.12.20 08 29 
83 3 82  VIROLI ARALDO 48 MM60 FC-UISP3 Asd. GRUP. POD. CESENATE 1.13.21 08 28 

107 4 175  MENGHI NINO 38 MM70 RA003 ATLETICA MAMELI - RAVENNA 1.15.42 10 == 
121 5 172  BORSI VALENTINO 50 MM60 RA003 ATLETICA MAMELI - RAVENNA 1.16.55 08 == 
140 6 310  GUERCINI BRUNO 49 MM60 PG-END2 POL.VOLUMINA ENDAS  PS.Giovanni 1.18.28 08 27 
148 7 279  SCARPELLINI ALFIERO 49 MM60 FC417 ATL. SIDERMEC – VITALI - GATTEO 1.19.32 08 26 
167 8 176  RAGGI GIANCARLO 44 MM65 RA003 ATLETICA MAMELI - RAVENNA 1.20.47 09 == 
192 9 110  PARENTI GIUSEPPE 39 MM70 PU003 CUS URBINO 1.22.37 10 25 
197 10 37  MANCINI PIERPAOLO 50 MM60 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.23.12 08 24 
209 11 272  BALDACCI GUGLIELMO 43 MM65 FC417 ATL. SIDERMEC – VITALI - GATTEO 1.24.18 09 23 
214 12 128  FRANCESCHINI GIORGIO 43 MM65 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.24.46 09 22 
226 13 345  SIROTTI GIOVANNI 35 MM75 RA003 ATLETICA MAMELI - RAVENNA 1.25.57 11 == 
231 14 328  PANDOLFI SANDRO 46 MM60 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.26.36 08 21 
233 15 114  COSTA CLAUDIO 44 MM65 RA034 GS DRAGO-Marina di Ravenna 1.26.55 09 == 
241 16 129  GUERRI LORENZO 50 MM60 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.27.59 08 20 
246 17 174  DONATINI ENZO 37 MM70 RA003 ATLETICA MAMELI - RAVENNA 1.28.34 10 == 
263 18 100  MARINELLI GIORGIO 50 MM60 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.30.12 08 19 
282 19 329  BRAVI LUCIANO 50 MM60 RA082 G.S. LAMONE -  RUSSI 1.32.15 08 == 
284 20 89  CANESTRARI ORESTE 40 MM70 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.32.40 10 18 
286 21 33  FRATERNALE GIANNINO 49 MM60 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.33.11 08 17 
291 22 260  GAMBELLI FERDINANDO 50 MM60 AN010 SEF STAMURA ANCONA 1.34.27 08 16 
310 23 303  GALLI GABRIELE 44 MM65 AN026 ASD.POD. VALMISA 1.37.46 09 15 
315 24 323  GAMBA CLAUDIO 45 MM65 LIB LIBERI 1.38.45 09 == 
321 25 43  SANTI ERIS 50 MM60 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.39.43 08 14 
325 26 386  BARULLI LIBERO 47 MM60 SM231 GPA SAN MARINO 1.40.38 08 13 
329 27 19  ZAVAGNINI LUIGI 46 MM60 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.41.29 08 12 
336 28 358  BEDETTI VITTORIO 41 MM65 RN164 RICCIONE  CORRE  ASD. 1.42.39 09 11 
351 29 311  PRITELLI CESARE 42 MM65 RN164 RICCIONE  CORRE  ASD. 1.49.05 09 10 
352 30 379  PAZZAGLINI RENATO 48 MM60 LIB LIBERI 1.49.21 08 == 
353 31 330  FABBRI FRANCESCO 50 MM60 PG011 MARATHON CITTA’ di CASTELLO 1.50.15 08 9 
357 32 115  ZATTINI MAURO 49 MM60 FC027 EDERA MARATHON FORLI’ 1.58.37 08 8 
358 33 380  ARCANGELI ELVEZIO 46 MM60 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.59.09 08 7 

 
 
 
 



U.I.S.P.                                                                                                           F.I.D.A.L.            
9° Circuito Podistico “CORRERE x CORRERE” 
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FEMMINILI 
 
Ctg.  22-23       Assolute Femminili Jun.Pro.Sen + MF35 (18 – 39 anni)                     

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

35 1 136  NANU ANA 73 MF35 BO005 G.S. GABBI  BOLOGNA 1.08.29 23 == 
62 2 54  GARINEI PAOLA 72 MF35 PG038 ATL. AVIS  PERUGIA 1.11.34 23 20 
71 3 60  CIMMARUSTI BARBARA 71 MF35 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.12.52 23 18 

119 4 22  PLACCI AURORA 75 MF35 RA094 ATL ‘85 FAENZA 1.16.52 23 == 
128 5 233  SCARSCELLI FRANCESCA 73 MF35 PG-UISP3 OLYMPIC RUNNERS LAMA A.S.D 1.17.24 23 16 
138 6 13  SARTI ALICE 84 SF RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.18.21 22 14 
166 7 315  NERI FLORINDA 71 MF35 RN487 G.S. OLIMPIA NUOVA RUNNING 1.20.45 23 12 
172 8 347  CORSINI CRISTINA 73 MF35 PG-UISP3 OLYMPIC RUNNERS LAMA A.S.D 1.21.15 23 10 
189 9 71  SIGNORETTI CLAUDIA 73 MF35 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.22.25 23 9 
201 10 124  EFFAT AGNESE 82 SF PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.23.45 22 8 
211 11 94  COPPARI MORENA 75 MF35 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.24.38 23 7 
232 12 296  SALVATORI ADELE 73 MF35 PU016 ATLETICA  URBANIA 1.26.46 23 6 
244 13 88  CANESTRARI CLAUDIA 74 MF35 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.28.30 23 5 
299 14 348  MENCARELLI FEDERICA 81 SF SI165 ATLETICA  SINALUNGA 1.35.30 22 == 
300 15 156  FABBRINI MICHELA 74 MF35 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.35.34 23 4 
332 16 126  FALCIONI TATIANA 71 MF35 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.42.05 23 3 
347 17 186  MARIANI VALERIA 81 SF RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.46.06 22 2 
356 18 142  MINELLI MARA 72 MF35 PG-END1 GUBBIO  RUNNERS  ENDAS 1.54.57 23 1 

 
Ctg.  24             Masters Femminili (40-44 anni)                                                             

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

49 1 251  BORGHINI GIGLIOLA 69 MF40 RN273 ATL. RIMINI NORD S.ARCANGELO 1.10.36 24 20 
53 2 20  ALFIERI ROSA 70 MF40 RA094 ATL ‘85 FAENZA 1.11.05 24 == 

123 3 21  PAVANI BARBARA 69 MF40    RA094 ATL ‘85 FAENZA 1.17.08 24 == 
135 4 300  VALENTINI RAFFAELLA 66 MF40 PU016 ATLETICA  URBANIA 1.18.01 24 18 
219 5 58  BROGATE  M. CAMILLA 67 MF40 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.25.07 24 16 
239 6 34  FRATERNALI  MARGHERIT. 67 MF40 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.27.57 24 14 
248 7 122  BINUCCI STEFANIA 66 MF40 PU007 G.P. D. FANO CORRE 1.28.45 24 12 
296 8 181  BACCHINI CINZIA 69 MF40 RN-UISP5 Asd. MISANO PODISMO 1.35.08 24 10 
309 9 218  MONACI FRANCESCA 66 MF40 SI-UISP MONTERIGGIONI Sport e Cultura 1.37.46 24 == 
319 10 238  MASI FRANCESCA 67 MF40 RA-UISP3 ASD. PONTE  NUOVO - Ravenna 1.39.39 24 == 
322 11 374  CHIUSELLI LUCIA 70 MF40 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.39.45 24 9 
355 12 76  SPELLI FEDERICA 67 MF40 PG-END3 ASPA BASTIA (ENDAS 3140) 1.51.04 24 8 

 
Ctg.  25             Masters Femminili (45-49 anni)                                                             

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

115 1 135  BERARDI EMANUELA 63 MF45 BO005 G.S. GABBI  BOLOGNA 1.16.32 25 == 
195 2 365  SANTI DANIELA 65 MF45 Ps0019 UISP COMITATO PROV.  PESARO 1.22.59 25 20 
208 3 48  ROTILI ROBERTA 65 MF45 An0116 Asd. POD. AVIS  FABRIANO 1.24.17 25 18 
218 4 66  PAVONE RITA 62 MF45 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.25.03 25 16 
253 5 241  PEZZALI FEDERICA 64 MF45 BS655 ATLETICA PROAI  GOLEM ASD. 1.29.33 25 == 
278 6 222  FRONTINI DONATELLA 63 MF45 PU002 NUOVA  ATL.  PANDA  PESARO 1.32.05 25 14 
307 7 99  GODI PATRIZIA 61 MF45 PU021 Asd. COLLEMAR-ATHON  CLUB 1.37.22 25 12 
318 8 143  GOLFARI CLAUDIA 63 MF45 RA082 G.S. LAMONE -  RUSSI 1.39.36 25 == 



U.I.S.P.                                                                                                           F.I.D.A.L.            
9° Circuito Podistico “CORRERE x CORRERE” 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

342 9 334  ZACCARIA LIA 65 MF45 RA-UISP5 Asd. ADVS  “LA CAVEJA” - Ravenna 1.44.12 25 == 
350 10 155  EUTIZI GABRIELLA 61 MF45 PU008 Asd. G.P. LUCREZIA 1.48.56 25 10 

 
Ctg. 26-27 etc.  Masters Femminili (50 anni e oltre)                                                     

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

141 1 237  CASADIO MONICA 59 MF50 RA-UISP3 ASD. PONTE  NUOVO - Ravenna  1.18.32 26 == 
149 2 65  MASETTI ANNAMARIA 60 MF50 PU010 BANCA di PESARO-Centro Storico 1.19.32 26 20 
168 3 80  FABBRI MARIA 53 MF55 RN-UISP7 CELLE PECORE NERE-RIMINI 1.20.55 27 18 
229 4 236  BABINI GERMANA 53 MF55 RA-UISP3 ASD. PONTE  NUOVO - Ravenna 1.26.34 27 == 
269 5 371  PASIN  MARGHERITA 60 MF50 VI649 G.S.A.(Gruppo Sport Alpini) VICENZA  1.30.52 26 == 
331 6 36  LIGI RITA 54 MF55 Ps0311 APD. AVIS AIDO URBINO 1.41.58 27 16 
333 7 50  VINCENZI ORNELLA 56 MF50 PU001 Gpd. ATL. AVIS  FANO 1.42.08 26 14 
335 8 9  GASPARRO ANTONIETTA 57 MF50 RN037 G.S. ATL. ’75  CATTOLICA 1.42.37 26 12 
339 9 245  STEFANUTO  PANTUCCI  G. 48 MF60 RN164 RICCIONE  CORRE  ASD. 1.43.54 28 10 
359 10 325  MAGLI TIZIANA 58 MF50 BO-UISP G.S.FIACCA E DEBOLEZZA-BO-UISP 1.59.10 26 == 

 
ALLIEVI   km.  5  circa        

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

1 1 500 F VICI  CESARE 93 AM AN001  ATLETICA OSIMO  01 5 

2 2 455 F RENZI  GIAN MARIA 93 AM RN045 ATL. CONSOLINI  S.Giovanni  in  Mar.  01 4 

n.c.    GRASSI  MICHELE 93 AM = = CARPEGNA  = n.c 

n.c.    MAZZUCCA  ALFREDO 94 CM = = CARPEGNA  = n.c. 

 



U.I.S.P.                                                                                                           F.I.D.A.L.            
9° Circuito Podistico “CORRERE x CORRERE” 
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CLASSIFICA di SOCIETA’ 
 

 

Pos. Cod. Soc. Nome Società Punti  
Atleti  

arrivati 
 

Atleti  
rit.+n.p. 

1 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 654 ¤ 25  
2 PU010  A.s.d. BANCA di PESARO  Centro Storico PS  525 ¤ 21  
3 RN037 G.S. ATL. ’75 CATTOLICA 450 ¤ 20  
4 PS0311 G.S. AVIS AIDO URBINO 403 ¤ 18  
5 PU021 ASD COLLEMAR-ATHON CLUB - BARCHI 395 ¤ 23  
6 PU008 G.P. LUCREZIA 344 ¤ 22  
7 PU016 ATLETICA URBANIA  319 ¤ 10  
8 PU007 G.P. FANO CORRE 300 ¤ 16  
9 RN-UISP5 Asd. MISANO  PODISMO 234 ¤ 16  

10 FC417 ATL. SIDERMEC-VITALI  - GATTEO 194 ¤ 7  
11 PU002 NUOVA ATL. PANDA PESARO 168 ¤ 5  
12 AN022 ATLETICA  SENIGALLIA 165 ¤ 5  
13 FM020  PODISTICA VALTENNA 146 ¤ 3  
14 RN413 A.S. RICCIONE PODISMO 138 ¤ 4  
15 RN164 G.P. RICCIONE CORRE 136 ¤ 9  
16 SM231 G.P.A. SAN MARINO 117 ¤ 7  
17 RN-UISP0 ATLETIC  TEAM TAVERNA 112 ¤ 5  
18 PU022  A.s.d.  SPORT CALCINELLI 111 ¤ 6  
19 PG-UISP3 OLYMPIC RUNNERS  LAMA A.S.D.  108 ¤ 6  
20 RN273 ATL. RIMINI NORD S.ARCANGELO 100 ¤ 6  
20 AN026 G.P. VALMISA 100 ¤ 5  
22 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 98 ¤ 3  
23 PG061  TIFERNO RUNNERS  CITTA’ di CASTELLO         96  2  
24 SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 85  2  
25 PS0530 Asd. POL. TIFERNUM V-S.A.Angelo in Vado 82 ¤ 3  
26 FC103 S.P. SEVEN SAVIGNANO 79 ¤ 4  
27 FO-UISP3 A.s.d. GRUP. POD. CESENATE  UISP 73  2  
28 FC355 POD. AVIS FORLI’ 69  2  
29 FC/ACLI EASY RUNNER MERCATO SARACENO 68  2  
30 MC034  GROTTINI  TEAM  RECANATI     67  2  
31 RN/UISP6 D.L.F.  RIMINI  UISP 65 ¤ 3  
32 AN028 G.S. PIERALISI JESI 61  2  
33 RN045 ATL. CONSOLINI S.GIOVANNI  Marignano  56 ¤ 3  
34 RN487 G.S. OLIMPIA  NUOVA  RUNNING   54 ¤ 3  
35 PG038 ATL. AVIS PERUGIA 53  2  
36 PU003 CUS  URBINO 51  2  
37 PU002 ATL. AVIS FANO 43  2  
38 RN241 G.P. VILLA VERUCCHIO 40  1  
39 MC004 ATL.  AVIS  MACERATA 39  1  
39 MC035  ATLETICA CINGOLI  ASD 39  1  
41 PS0524 BROMBO RUNNERS - URBINO 37  2  
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Pos. Cod. Soc. Nome Società Punti  
Atleti  

arrivati 
 

Atleti  
rit.+n.p. 

42 PG011 MARATHON CLUB CITTA’ DI CASTELLO 36  2  
43 PG-END2 POL. VOLUMNIA ENDAS – P.S.Giovanni 27  1  
44 PG-END3 ASPA  BASTIA  (ENDAS 3140)  26  2  
45 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 22  2  
46 FC-UISP  POD. SAMMAURESE – S.MAURO FORTE 20  1  
46 PS0019  UISP COMITATO PROV.  PESARO 20  1  
48 PU005 G.S. ATL. EFFEBI  FOSSOMBRONE 19  2  
49 RN-UISP7 CELLE PECORE NERE - RIMINI 18  1  
49 AN116 POD. AVIS  FABRIANO 18  1  
49 PS0350  APD MIRKA SANTINI - CARPEGNA 18 = 3  
52 AN010 SEF  STAMURA  ANCONA  ASD 16  1  
53 AN018 ATL. AMATORI OSIMO 12  1  
54 FC027 EDERA MARATHON FORLI’ 10  2  
55 RN-UISP4 POLISP. QUARTIERE 6 (PQ6) RIMINI 8  1  
56 AN001 ATLETICA  OSIMO 5  1  
57 RN029 A.S. ARCUS RIMINI 4  1  
58 FM039  ATL. MONTURANESE 1  1  
58 PG/END1 GUBBIO RUNNERS PG 1   1  
       

n.59                             Totali   punti  e  presenze 6755  308  
       
1 BO005 G.S. GABBI BOLOGNA ==  4  
2 BO-UISP GS  FIACCA e DEBOLEZZA ==  2  
3 BO-UISP POL. MONTE S.PIETRO  (BO) ==  1  
4 BS655 ATLETICA PROAI GOLEM  ASD ==  2  
5 FC-UISP1 UISP COMITATO PROV. FC ==  1  
6 FE-UISP  FERRARIOLA UISP  - FERRARA ==  1  
7 LIBERI LIBERI (4) + SCONOSCIUTO (1)  ==  5  
8 MI552  G.S.  MONTESTELLA - MILANO ==  1  
9 PR396 TRC – TRAVERSATOLO RUNNING CLUB ==  1  

10 RA-UISP3 A.S.D.  POL. PONTENUOVO RAVENNA ==  3  
11 RA003 ATLETICA MAMELI - RAVENNA ==  6  
12 RA034 G.S.  DRAGO – MARINA di RAVENNA ==  1  
13 RA036 G.P. CERVESE - CERVIA ==  3  
14 RA076 POD. AVIS CASTELBOLOGNESE ==  1  
15 RA082 G.S. LAMONE - RUSSI ==  3  
16 RA094 ATLETICA  85  FAENZA ==  3  
17 RA-UISP5  ADVS  LA CAVEJA UISP - RAVENNA ==  1  
18 RA-UISP6 SAN PANCRAZIO  -  RUSSI ==  1  
19 RA-UISP7 AS.D.  “I PODISTI”  -  RAVENNA ==  1  
20 RE187 ASS. POL. ATL. SCANDIANO ==  1  
21 RM053 C.S. AEREONAUTICA MILITARE  ROMA ==  1  
22 SENAICS SENIGALLIA AICS ==  1  
23 SI165 ATLETICA  SINALUNGA ==  4  
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Pos. Cod. Soc. Nome Società Punti  
Atleti  
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Atleti  
rit.+n.p. 

24 SI-UISP MONTERIGGIONI Sport e Cultura ==  2  
25 TRIATH TD  RIMINI  -  RICCIONE ==  1  
26 TRIATH SURFING  SHOP  SPORT PROMOTION RN ==  1  
27 VA451 ALT. VERBANO – BESOZZO (VA) ==  1  

28-29 VARI PALESTRA GI.POINT (1)+ IL CAMPINO (1) ==  2  
30 VI649 G.S.A. (GRUPPO SPORT ALPINI) VICENZA ==  1  

       
n.30                             Totali  presenze ==  56  

       
tot. 59 + 30                     TOTALI GENERALI 6755  364 ?? 

 
n.b. – non si è potuto determinare facilmente i non partiti  “per singola società” 

 


